Красноярский край
Каратузский район

Амыльский сельсовет
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2015 г.                      с. Ширыштык                                   № 26-П
Об уточнении адреса земельного участка.
В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства, на основании  ст.14 Федерального Закона  от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Амыльского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Уточнить  адрес  земельного участка, с кадастровым номером 24:19:1302003:1, читая его в следующей редакции: «Россия, Красноярский край, Каратузский район, с. Ширыштык, ул. Рабочая, 2-1».

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Амыльского сельсовета:                              Н.Н.Затулин